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Robert Kirchmayer
Verkaufsleiter

Tel: 08393-780

Fax: 08393-7815

Mobil: 0175/ 581 2117
robert.kirchmayer@joma.de

Bernd Wucher

Key Account

Tel: 08393-7840

Mobil: 0160 / 280 4116
bernd.wucher@joma.de

Frank Bienek

Gebiet Ost

Fax: 036695-20341
Mobil: 0151/ 182 507 91
frank.bienek@joma.de

Uwe Loskill

Gebiet Mitte

Fax: 08393/7815
Mobil: 0170 / 832 2463
uwe.loskill@joma.de

Stefan Miller

Gebiet Sidwest

Fax:: 08336-813272
Mobil: 0171 / 684 3321
stefan.miller@joma.de

Kevin Kartheininger
Gebiet Sud

Fax:: 08393/7815

Mobil: 0171 / 241 8688
kevin.kartheininger@joma.de

Thomas Riecker

Gebiet Sud-Mitte

Fax: 08393/7815

Mobil: 0171 / 622 9315
thomas.riecker@joma.de

www.joma.de



